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UCHWA£A Nr XI/61/2007 RADY MIASTA I GMINY WYSOKA

z dnia 29 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie ustalenia op³aty od posiadania psów, zasad ustalania oraz sposobu tej op³aty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr
23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271
i Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568;
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172
poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181
poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr
173, poz. 1218,), art. 18 a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z
dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844, Nr 220 poz. 1601, Nr 225 poz.
1635, Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1828 oraz Nr 251 poz.
1847), Rada Miasta i Gminy Wysoka uchwala, co nastêpuje:

§1. Na terenie miasta i gminy Wysoka wprowadza siê
op³atê od posiadania psów.

§2. 1.Ustala siê roczn¹ stawkê op³aty od posiadania psów
na terenie miasta i gminy Wysoka w wysoko�ci 20,00 z³ od
jednego psa, z zastrze¿eniem ust. 2.

2. Je¿eli obowi¹zek uiszczenia op³aty powsta³ w II pó³ro-
czu roku podatkowego, op³ata za ten rok wynosi 10,00 z³ od
jednego psa.

3. Je¿eli wej�cie w posiadanie psa nast¹pi³o w trakcie
roku podatkowego, obowi¹zek uiszczenia op³aty powstaje od
pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w
którym nast¹pi³o wej�cie w posiadanie.

4. Osoby fizyczne posiadaj¹ce psy obowi¹zane s¹ sk³a-
daæ organowi podatkowemu informacje o posiadaniu psów
w terminie do dnia 30 kwietnia ka¿dego roku, a w przypadku,
o którym mowa w ust. 3, w terminie 14 dni od powstania
okoliczno�ci uzasadniaj¹cych powstanie obowi¹zku uiszcze-
nia op³aty.

§3. 1.Op³ata od posiadania psów p³atna jest w terminie do
dnia 30 kwietnia ka¿dego roku, z zastrze¿eniem ust. 2.

2. Je¿eli obowi¹zek uiszczenia op³aty powsta³ w ci¹gu
roku, op³ata za ten rok p³atna jest w ci¹gu 14 dni od dnia
powstania obowi¹zku.

§4. 1.Zarz¹dza siê pobór op³aty od posiadania psów w
drodze inkasa.

2. Zasady poboru op³aty w drodze inkasa reguluje odrêb-
na uchwa³a.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Wysoka.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy

(�) Jan Oleszak


